
Szerencs Város Önkormányzata Képviselő-testületének 6/2025. (I. 30.) önkormányzati
rendelete

Szerenes Város Önkormányzata Képviselő-testületének a Szervezeti és Működési
Szabályzatáról szóló 9/2024.(X.4.) önkormányzati rendeletének módosításáról

[1] Szerenes Város Önkormányzata Képviselő-testületének Célja a rendelet megalkotásával a
Szerencsi Közös Önkormányzati Hivatal létrehozásából adódó belső szervezeti változások
átvezetése.

[2] Szerencs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvényének 32. Cikk
(2) bekezdésében foglalt eredeti jogalkotó hatáskörében, az Alaptörvény 32. Cikk (1) bekezdésének
d) pontjában meghatározott, és a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló, 2011. évi CLXXXIX.
törvény 53. ~ (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.*

A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9 2024. (X. 4.) önkormányzati rendelet 47. *-a a
következő (5) bekezdéssel egészül ki:

„(5) A képviselő-testület a jegyzőre ruházza az alábbi hatáskört: a közösségi együttélés alapvető
szabályairól és ezek megszegésének következményeiről, valamint a közterületek használatáról és
rendjéről szóló önkormányzati rendeletekben meghatározottak.”

2. ~

A Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 9/2024. (X. 4.) önkormányzati rendelet
a) 24. ~ (1) bekezdésében a „ ‚ Polgármesteri Hivatalban” szövegrész helyébe a „Hivatalban”

szöveg,
b) 37. ~ (2) bekezdésében a „Polgármesteri Hivatal,” szövegrész helyébe a „Hivatal,” szöveg,
c,) 39. ~ (2) bekezdésében a „polgármesteri hivataP’ szövegrész helyébe a „hivatal” szöveg,
cl,) 39. ~ (3) bekezdeseben a „Polgármesteri Hivatal segíti’~ szövegrész helyébe a „Ilivatal segíti”

szöveg,
e) 45. ~ (9) bekezdésében a „Polgármesteri Hivatal útján” szövegrész helyébe a „Hivatal útján”

szöveg,
J) 46. ~ (1) bekezdése) pontjában a „Polgármesteri Hivatal tárgy” szövegrész helyébe a „Hivatal

tárgy” szöveg,
g) 47. ~ (1) bekezdésében a „Polgármesteri Hivatalt,” szövegrész helyébe a „Hivatalt,” szöveg,
Ii) 47. * (2) bekezdé9 d) pontjáhan a „Polgármesteri Hivatal SzMSz-ét” szövegrész helyébe a

„Hivatal SzMSz-ét” szöveg,
/) 47. * (4) bekezdésében a „Polgármesteri Hivatal SzMSz-ében” szövegrész helyébe a „Hivatal

SzMSz-ében” szöveg,
j) 25. alcím címében a „Polgármesteri Hivatal” szövegrész helyébe a „Hivatal” szöveg,
k) 48. * (1) bekezdésében a „Polgármesteri Hivatal segíti” szövegrész helyébe a „Hivatal segíti”

szöveg,
1) 48. ~ (4) bekezdésében a „Polgármesteri Hivatal Szervezeti” szövegrész helyébe a „Hivatal

Szervezeti” szöveg,
in) 51. ~ (3) bekezdés b) pont nyitó szövegrészében a „Polgármesteri Hivatal közreműködésével”

szövegrész helyébe a „Hivatal közreműködésével” szöveg,

I



ii) 52. ~ (1) bekezdésében a „Polgármesteri Hivatal köztisztviselője” szövegrész helyébe a
„Hivatal köztisztviselője” szöveg

lép.

Ez a rendelet 2025. január 31-én lép hatályba.

Kihirdetési záradék:
Szerencs, 2025. január 31.

3.~

Kis~ Attila
polgármester

Dr. Bén yula
jegyző

‚

‘1”
Dr.


